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CERTIFICADO DE CALIDAD

AN

ArcelorMittal

GARANTIA DE CALIDAD

[N°- 03731

)

[NOMBHE DEL CLIENTE
PLESA AMAHUACY CIAS. A DE T

[No. CONF. PEDIDO

PRODUCTO
BARFA REDONDA 184 rm A G0 m

20014742
FECHA DE EMBARQUE ]
1 2/06/2008
- r ™
ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
RESISTENGIAF  LIMITE ALARGA-
NUMERODE | o ¢ % Mn % Si % P %S TENSION | ELASTICO | MIENTQ | RED AREA Dgg':,gz
COLADA . Kg/mm?2 Kg/mm?2 %
315141 016 G685 11& G020 A.0110 458 3] 33483 4500 PUEND
218807 0.18 0.61 414 0.047 0.028 4276 3033 43060 PLEND
31A804 .18 083 .14 G.013 0.0z27 47 DA 3103 44 .00 BUENG
\, J
PROMEDIC 4387 21.032 440G
\ J
(OBSERVACIONES: CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE SATISFAGTORIAMENTE 3
ASTh S2R/A0 LOS REQUISITOS DE LA NORMA.
WAJE: 30014743 3432
L HORA: 00:37:18
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